DOE ORGÃOS, DOE

SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

SETOR

DE

LICITAÇÕES

“Construindo juntos o ARAMBARÉ que queremos”
Gestão 2021 - 2024

AVISO DE ABERTURA DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS QUIOSQUE ÁREA 03.

O Prefeito Municipal de Arambaré torna público que se encontra aberto o recebimento de propostas para
locação do QUIOSQUE – ÁREA 03, remanescente do último processo de concorrência de concessão real de
uso de áreas públicas para exploração comercial durante a temporada de veraneio com data de encerramento
no dia 15/05/2021 conforme o prazo estipulado no edital original o qual deverá ser seguido também para os
regramentos do contrato no que diz respeito aos direitos e obrigações do concessionário e concedente, o valor
mínimo aceito para as propostas será de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para a locação do referido quiosque e
valor da caução (garantia) de R$ 500,00 conforme descrito no Edital original, os valores mencionados deverão
ser recolhidos no ato da assinatura do contrato, sendo que a caução será restituída assim que apresentadas
as faturas de energia elétrica e fornecimento de água referentes ao imóvel locado durante o período
mencionado no contrato.
OBJETO: Concessão Real de uso de área pública remanescente, denominada ÁREA 03, para
exploração comercial verão 2021
DATA DA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: 22/01/2021, O envelope contendo o valor da proposta
assinada pelo proponente deverá estar devidamente colado.

HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTA: 10:00hs

LOCAL: Av. Ormezinda Ramos Loureiro, 180 – Bairro Caramurú – Arambaré/RS
Maiores informações, pelo telefone (51) 367612-11 ou pelo e-mail licita@arambare.rs.gov.br

Arambaré, 18 de janeiro de 2021.

Jardel Cardoso Magalhães
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licita@arambare.rs.gov.br